informacija (duomenys) būtų teisinga ir nepažeidžianti trečiųjų šalių autorinių teisių. Teisinga 

laikoma informacija (duomenys), kurios teisingumą galima pagrįsti jos pateikimo momentu. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra sutarties vertė – 1632,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt du Eur, 00 ct): 

3.1.1. vieno užsiėmimo kaina vandenyje – 13 Eur/asmeniui, salėje – 4 Eur/asmeniui; 

3.1.2. užsiėmimų skaičius -  16 vandenyje, 16 salėje. Viso 32 užsiėmimai. 

3.2. Į patvirtintą užsakytų paslaugų kainą, įeina visos Ligoninės išlaidos, skirtos paslaugų